
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ
« Д > / У  20- fj>_ г. №

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 9 августа 2013 года 

№ 136 «О приведении в соответствие нормативных документов об 
установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территориях 
ранее выявленных неблагополучных по лейкозу крупного рогатого скота

пунктов Краснодарского края»

В целях приведения в соответствие наименования организационно­
правовой формы юридического лица и с договорами аренды скота от 14 апреля 
2014 года № 1, № 2 и договором аренды от 14 апреля 2014 года № 3 между 
СГЖ (колхозом) «имени Димитрова» и ООО «Агрофирма «Новощербиновская» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в подпункт 51 пункта 1 приказа руководителя госу­
дарственного управления ветеринарии Краснодарского края от 9 августа 
2013 года № 136 «О приведении в соответствие нормативных документов об 
установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территориях ранее 
выявленных неблагополучных по лейкозу крупного рогатого скота пунктов 
Краснодарского края», заменив слова «СПК (колхоза) «им. Димитрова»» сло­
вами «ООО «Агрофирма «Новощербиновская»».

2. Начальнику ГБУ «Ветуправление Щербиновского района» (Попова) в 
срок до 27 февраля 2015 года представить в государственное управление вете­
ринарии Краснодарского края на утверждение план организационно­
хозяйственных, зоотехнических и ветеринарно-санитарных мероприятий по 
оздоровлению от заболевания лейкозом крупного рогатого скота в 
ООО «Агрофирма «Новощербиновская» Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности руководителя А.В. Скориков


